
v r ••v jv r

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika,
IČO 45272956
DIČ CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále jen

"pojišťovna")
pisovatelem,

Útvar korporátního a průmyslového pojištění

Pojistník/Pojištěný (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit
pojistné): ._*-._ _~r~~™r_.._-™v.r ._...... .. ... ...y
Moravskoslezský kraj \:;.^_^l^l.^J.z*-~--l\~--;-VZ,~.~—i
28. října 117,702 18 Ostrava :' <v:íSí.o-.šiLCiJVYíí.Oi)A'ťL«,-J}
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
Zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem

2.1. Dne 21.6.2016 uzavřely smluvní strany Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna") a
Moravskoslezský kraj (dále jen „pojištěný") pojistnou smlouvu č. 1903560217 o pojištění souboru
vozidel (dále jen „pojistná smlouva").
2.2. Pojišťovna apojištěný tímto dodatkem doplňují/rozšiřují níže specifikována ustanovení
pojistné smlouvy způsobem uvedeným v článku 3 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

3.1. Včlánku 5se bod 5.2 Havarijní pojištění bezplatně doplňuje orozšířená pojistná
nebezpečí:
Poškození/zničení vozidel způsobené provozem při jejich účasti na testovacích jízdách, školách
smyku ajízdách na uzavřeném okruhu, při kterých řidič není povinen dodržovat pravidla provozu na
pozemních komunikacích.
Současně se ruší výluka uvedená v čl. 29, odst. 3, písm. b), Oddíl II. Pojištění vozidel a
dopravovaných věcí VPPPMV-V-8/2015.
Spoluúčast havarijního pojištění se doplňuje o20 % min. 20 000,- Kč, která je stanovena pouze pro
účely tohoto dodatku, resp. sjednává se pro případ poškození/zničení vozidel způsobené provozem
při jejich účasti na testovacích jízdách, školách smyku ajízdách na uzavřeném okruhu, při kterých
řidič není povinen dodržovat pravidla provozu na pozemních komunikacích.

Ostatní ujednání zůstávají nezměněna.

3.2. Včlánku 5 se bod 5.5. Úrazové pojištění dopravovaných osob bezplatně doplňuje následovně:
Ruší se výluka uvedená včlánku 67, odst. 2, písm. c), Oddíl IV. Úrazové pojištění
dopravovaných osob VPPPMV-V-8/2015.

Ostatní ujednání zůstávají nezměněna.



/

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, jakož i pojistná smlouva, podléhají
povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv).
Zveřejnění zajistí pojistník, a to do 10 dnů od uzavření tohoto dodatku. Pojistník je povinen
bezodkladně písemně informovat (postačí e-mailová zpráva) pojišťovnu ozaslání smlouvy
správci registru smluv a o jejím uveřejnění.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že pojištění vzniklé na základě tohoto dodatku č. 1 nabývá
platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle
odst. 4.1.

4.3. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy aje vyhotoven v 5
stejnopisech, z nichž dva obdrží pojištěný, jeden makléř a dva pojišťovna.

5.1. Doložka platnosti dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), věznění
pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje dne 29. 8. 2017. usnesením č. 19/1670.

V Ostravě dne V Ostravě dne . .*.
#

Za pojistníka: Za pojistitele:

prof c
jlman

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Ing. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

Ing. Josef Sluj
Manažer
Útvar korporátníh pojištění

Zlatomila Černá
Specialista korporátního obchodu
Útvar korporátního a průmyslového pojištění


